

二、开标一览表

开标一览表(单位均为人民币元)

项目名称: 南宁市兴宁区人民法院线路改造采购 项目编号: NNZC2025-G3-020057-NNSX 分标: 分标
 投标人名称: 中国移动通信集团广西有限公司

序号	货物名称	货物规格型号	品牌(如有)	数量 ①	单 价 (元)②	单项合价 (元) ③= ①×②/ 费率	备注
1	监 控 出 口 路 由 器	RL-XRT5227-8P-E	信锐	2	5900.00	11800.00	无
2	监 控 核 心 交 换 机	RS3320-28M-SI-24T-V2	信锐	2	4800.00	9600.00	无
3	千 兆 单 模 光 模 块	SFP-GE-SM1310-10KM	信锐	6	540.00	3240.00	无
4	管 理 交 换 机	XS3000-28P-PWR-LI	信锐	1	2800.00	2800.00	无
5	POE 监 控 接 入 交 换 机	IS170-26TP-AC(V1)	迈普	5	2250.00	11250.00	无
6	六 类 非 屏 蔽 双 绞 线	JY-UTP CAT.6	巨扬	38	980.00	37240.00	无
7	六 类 非 屏 蔽 水 晶 头	JY-RJ6E	巨扬	5	150.00	750.00	无

8	电 源 线	JY-RVV 2x1.5	巨扬	1000	8.70	8700.00	无
9	监 控 电 源 设 备 器	DC12V	小耳朵	50	30.00	1500.00	无
10	明 装 五 孔 插 座	优质	正泰	50	20.00	1000.00	无
11	布 线 辅 材	优质	国产	1	20310.00	20310.00	无
12	监 控 线 路 改 造 布 线 服 务	优质	移动	1	90000.00	90000.00	无
13	内 网 网 络 控 制 器	NMC-8620	信锐	1	18500.00	18500.00	无
14	智 能 网 络 分 析 软 件	智能网络分析软件 V3.0	信锐	1	5200.00	5200.00	无
15	内 网 汇 聚 交 换 机	RS6800-56CQ-EI-48X	信锐	1	58000.00	58000.00	无
16	万 兆 多 模 光 模 块	SFP-10G-MM850	信锐	2	680.00	1360.00	无
17	同 频	SI-WM10	信锐	1	3500.00	3500.00	无
18	LC-LC 单 模 万 兆 光 纤 跳 线 10 米	JY-FJ1LC-LC-S10M	巨扬	6	150.00	900.00	无

19	机柜	宽 600mm*深 600*高 1166mm	图腾	2	3800.00	7600.00	无
20	六类非屏蔽双绞线	JY-UTP CAT 6	巨扬	40	980.00	39200.00	无
21	六类非屏蔽配线架	JY-NDF6E24	巨扬	8	450.00	3600.00	无
22	六类非屏蔽水晶头	JY-RJ6E	巨扬	4	150.00	600.00	无
23	86 明装底盒	JY-86BH	巨扬	100	5.00	500.00	无
24	86 单口面板	JY-86PA1	巨扬	100	6.00	600.00	无
25	六类非屏蔽模块	JY-C6MK	巨扬	120	15.00	1800.00	无
26	3 米六类非屏蔽跳线	JY-C6G3M	巨扬	120	36.00	4320.00	无
27	布线辅材	优质	国产	1	27490.00	27490.00	无
28	内网线路改造布线服务	优质	移动	1	88705.00	88705.00	无
29	温湿度监测软件模块	JITON 智能监控管理平台 V7.0	计通	4	455.00	1820.00	无

30	UPS 监 测 软 件 模 块	JITON 智能监控管理平 台 V7.0	计通	3	728.00	2184.00	无
31	不 定 位 漏 水 控 制 器	OA0-LK-WA485	计通	3	1182.00	3546.00	无
32	5m 不 定 位 漏 水 感 应 线	OA0-LK-W100-5M	计通	3	455.00	1365.00	无
33	漏 水 监 测 软 件 模 块	JITON 智能监控管理平 台 V7.0	计通	3	546.00	1638.00	无
34	精 密 空 调 监 测 软 件 模 块	JITON 智能监控管理平 台 V7.0	计通	2	910.00	1820.00	无
35	空 调 控 制 器	OA0-AC485	计通	1	1237.00	1237.00	无
36	空 调 监 测 软 件 模 块	JITON 智能监控管理平 台 V7.0	计通	1	1455.00	1455.00	无
37	摄 像 头 监 控 软 件 模 块	JITON 智能监控管理平 台 V7.0	计通	1	3640.00	3640.00	无
38	400 万 白 光 全 彩 PoE 网 络 摄 像 机	DS-2CD1345V2-LA (POE)	海康威 视	2	400.00	800.00	无

39	硬盘录像机	DS-7608N-E2/8P-V3	海康威视	1	2800.00	2800.00	无
40	配电柜监测软件模块	JITON 智能监控管理平台 V7.0	计通	2	1455.00	2910.00	无
41	单门双向控制器	OA0-MJ102	计通	1	1700.00	1700.00	无
42	门禁一体机	zFace17-Y	ZKTeco	1	1600.00	1600.00	无
43	门禁电源	AP305	ZKTeco	1	100.00	100.00	无
44	消防监测软件模块	JITON 智能监控管理平台 V7.0	计通	1	1820.00	1820.00	无
45	环境监控软件应用管理节点	OA0-ES-W03	计通	1	15500.00	15500.00	无
46	短信告警模块	OA0-DX02	计通	1	3560.00	3560.00	无
47	环境监控软件平台	JITON 智能监控管理平台 V7.0	计通	1	45000.00	45000.00	无
48	手机APP	JITON 智能监控管理平台 V7.0	计通	1	3640.00	3640.00	无
49	环境监测设备安装线	优质	国产	1	2888.00	2888.00	无

	材、辅材						
50	环境监测设备安装调试服务		国产	1	9800.00	9800.00	无
51	监控带宽线路		移动	2	24000.00	48000.00	无
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币陆拾壹万捌仟捌佰捌拾捌元整（¥618888.00 元）							
1 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准：依据国家相关标准、招标文件、我公司投标文件内容进行验收							
优惠及其它：无							

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电子公章，否则其投标作无效标处理。
- 2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。
- 3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
- 4、以上表格要求细分项目及报价，按格式填写具体货物内容，否则其投标作无效标处理。。
- 5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、货物要求等予以公示。
- 6、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

投标人名称(电子签章)：中国移动通信集团广西有限公司

日期：2025年8月11日